РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
27-я очередная     сессия 1-го созыва

28.07.2016 года                             РЕШЕНИЕ  № 4                        с.Изобильное

Об отмене решения № 1  10-й сессии 1-го созыва

Изобильненского сельского совета от 05.05.2015 г.

«Об утверждении тарифа на водоснабжение в

Излобильненском сельском поселении

Нижнегорского района Республики Крым»

         В соответствии с Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК « Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением

Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 « О предоставлении коммунальных услуг в

жилых домах», постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 г. № 306 «Об

утверждении Правил установления и утверждения нормативов потребления

коммунальных услуг», Постановлением Совета министров Республики Крым от

25.05.2016 г. № 223 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на

территории Республики Крым, Изобильненский сельский совет

                                                                       РЕШИЛ:

      1. Отменить решения № 1  10-й сессии 1-го созыва Изобильненского сельского

совета от 05.05.2015 г.«Об утверждении тарифа на водоснабжение в Изобильненском

сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым»

      2. Предприятию при предоставлении услуг по холодному водоснабжению и

отведению руководствоваться Постановлением Совета министров Республики Крым от

23 мая 2016 года № 306 «Об утверждении Правил установления и утверждения

нормативов потребления коммунальных услуг».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  по коммунальной собственности и земельным вопросам.

     4. Настоящее решение обнародовать  на доске объявлений  в здании  сельского

совета.

Председатель  Изобильненского сельского

совета – глава администрации

Изобильненского сельского поселения                                     Л.Г.Назарова